
 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

ที่  11/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
คล่องตัว  กรณีปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนปลัดองค์การ
บริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

  1.  นางสาพิฐชญาณ์  พงศ์ธนากุลสิริ        ตำแหน่ง      ผูอ้ำนวยการกองคลัง 

                                          เลขที่ตำแหน่ง 20-3-04-2102-001    

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได ้ ให้ผู้ที่
ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 
ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทั้งนี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที่  4  เดอืน  มกราคม  พ.ศ. 2564 

                                     จ่าสิบเอก   
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

ที่  12/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง 

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในกองคลัง  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และคล่องตัว  กรณีผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนผู้อำนวยการ
กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

  1.  นางสาวกุลนันท์  จันทร์สว่าง      ตำแหน่ง     ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม  
        เลขที่ตำแหน่ง  20-3-1-2105-001 

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่ผู้อำนวยการคลังองค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจปฏิบัติ
หน้าที่ได้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับผู้อำนวยการ
กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบล ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทั้งนี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที ่ 4  เดือน   มกราคม   พ.ศ. 2564 

                                                    จ่าสิบเอก 
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

ที ่ 13/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง 

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในกองช่าง  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และคล่องตัว  กรณผีู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนผู้อำนวยการ
กองช่าง  องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

  1.  นายปรีชา  ธุระสุข       ตำแหน่ง      ผู้อำนวยกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

           เลขที่ตำแหน่ง  20-3-08-2107-001 

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่ผู้อำนวยการกองช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจ
ปฏิบัติหน้าที่ได้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบล ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทั้งนี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที่  4  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2564 

                                                       (จ่าสิบเอก 
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

ที่  14 /2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา 

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  องค์การบริหารส่วนตำบล        
บ้านหัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและคล่องตัว  กรณีผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  องค์การ
บริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนผู้อำนวยการ
กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

                  1.  นายชนายุส  คูณกลาง   ตำแหน่ง      ผู้อำนวยการกองช่าง 

               เลขที่ตำแหน่ง  20-3-05-2103-001 

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่ผู้อำนวยการกองการศึกษา  องค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจ
ปฏิบัติหน้าที่ได้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบล ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทั้งนี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที่  4  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2564 

     จ่าสิบเอก 
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

ที ่ 15/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม 

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในกองสวัสดิการสังคม  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อยและคล่องตัว  กรณีผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม  องค์การบริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่อาจ
ปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนผู้อำนวยการ
กองสวัสดิการสังคม  องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

  1.  นางสาวพิฐชญาณ ์ พงศ์ธนากุลสิริ    ตำแหน่ง      ผู้อำนวยการกองคลัง 

     เลขที่ตำแหน่ง  20-3-04-2102-001 

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม  องค์การบริหารส่วนตำบล
ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับ
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม องค์การบริหารส่วนตำบล ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทั้งนี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที่  4  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2564 

     จ่าสิบเอก 
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหนั 

ที่  16/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร 

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในกองส่งเสริมการเกษตร  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อยและคล่องตัว  กรณีผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร  องค์การบริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่
อาจปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนผู้อำนวยการ
กองส่งเสริมการเกษตร  องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

  1.  นายปรีชา  ธุระสุข       ตำแหน่ง      ผู้อำนวยกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

           เลขที่ตำแหน่ง  20-3-08-2107-001 

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร  องค์การบริหารส่วน
ตำบลไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ ได้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้ าที่หรือมีอำนาจหน้าที่
เช่นเดียวกับผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร องค์การบริหารส่วนตำบล ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทัง้นี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที่  4  เดือน  มกราคม   พ.ศ. 2564 

                                                       จ่าสิบเอก 
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน 

ที่  17/2564 

เรื่อง  แต่งตั้งข้าราชการให้รักษาราชการแทน หัวหน้าสำนักปลัด  

*************** 

  เพ่ือให้การบริหารงานในสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน เป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และคล่องตัว  กรณหีัวหน้าสำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบล ไม่อยู่หรือไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 

                     อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  60   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ.2562  จึงแต่งตั้งข้าราชการรักษาราชการแทนหัวหน้า
สำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นการล่วงหน้า   ดังนี้ 

  1.  นายกำจัด  โทรัตน์   ตำแหน่ง      ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร 

         เลขที่ตำแหน่ง  20-3-14-2109-001 

  ให้เป็นผู้รักษาราชการแทน  กรณีที่หัวหน้าสำนักปลัด  องค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจปฏิบัติ
หน้าที่ได้  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้รักษาราชการแทน ทำหน้าที่หรือมีอำนาจหน้าที่เช่นเดียวกับหัวหน้าสำนัก
ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบล ในระหว่างรักษาราชการแทน                               

ทั้งนี้    ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                              สั่ง  ณ  วันที่  4  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2564 

                                                        

     จ่าสิบเอก 
                                                               (โสภา  พลดงนอก) 
                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน    

 
 
 
 

   
 


